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Planeetta Saros
sanasto

Dani Leghorn drogi
Sunny Tentackle älyniekka
hippolyytti Saros planeetan asukas
Kamri keskustietokone
aktivaattori virtutallenne
propsut tunteet
isottaa kasvattaa
Propsuakatemia johtaja Sadurness Beta
Virtuaaliakatemia johtaja Virtuaalikko T.Tila
Klooniakatemia johtaja Genius Lilius



Planeetta Maa elää jälleenrakentamisen aikaa.
Saroslaiset veljekset Sunny ja Dani jäivät Maahan
auttamaan ja asuvat Kalkki P:n majatalossa. Pla-
neettoja syntyy ja kuolee ennennäkemättömällä
vauhdilla. Universumia kuohuttaa Saturnuksen
polttoainekriisi. Saturnuksen Pormestari Silver
Stardom on julistanut Universumiin hälytystilan.
Kloonit valmistautuvat saamaan propsunsa, ja
Kamri valmistautuu massiiviseen kloonien prop-
sulataukseen.
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1. Majatalo Maajussi

Planeetta Maa näytti yläilmoista käsin huikaisevan
kauniilta: kirkkaan vihreältä ja syvänmerensini-
seltä. Keskeltä planeettaa erottui poimuinen vuori-
jono, jota piiritti muutama kumpupilvirykelmä. Da-
ni ohjasi aluksen tottuneesti kohti maata, ja pian se
sukelsi viistosti sateenkaarivärein hohtavaan, hat-
taramaisen ohueen ilmakehään. Hetken viivähtä-
misen jälkeen alus teki tiukan kurvin ja heittäytyi
laskevaan ilmavirtaan, joka ohjasi aluksen maahan.
Alus teki vielä kaksi kaunista ajosilmukkaa ennen
laskeutumistaan siellä täällä mustina jököttävien
puiden sekaan, muuten niin vehreänä rehottavan
majatalon pihaan.

Hurjan paljon oli tapahtunut Jusan tähtipölyn
jälkeen. Maanasukas Kalkki P oli ollut sanojensa ta-
kana ja lähtenyt innoittajana opastamaan ja neuvo-
maan asukkaita Maan Kylmälle Jäätikölle. Se sopi
hänelle erinomaisen hyvin, sillä olihan Kalkki P aika-
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moinen keksijä. Ja Maan pimeä puoli, joka siis ny-
kyisin on vähemmän pimeä ja nauttii runsaasta au-
ringonvalosta, nimettiin uudelleen Sun Daniscoksi.
Hans Geryld, heidän edesmenneen oppi-isänsä
luottoapulainen, oli myös toteuttanut haaveensa ja
veti ryhmämatkoja avaruuteen ja aurinkomatkoja
Sun Daniscoon.

He, saroslaiset veljekset Sunny ja Dani, unohta-
matta Supersiekkaria olivat jääneetMaa-planeetal-
lle Kalkki P:n majatalo Maajussiin auttamaan jäl-
leenrakentamisessa; niin asumusten kuin kloonien.
Ja kaikesta tästä kiitos kuului etenkin Danille (vä-
heksymättä muita osallisia), joka ansiokkaasti oli
pelastanut Maan yhteentörmäykseltä Hammasko-
meetta 2005AKS1:n kanssa. Dani oli valjastanut ko-
meetan hampaat ja ohjannut sen syöksyvirtauslui-
suun. Luisu mahdollisti komeetan hipaisunMaan il-
makehään 120 asteen kulmassa, mikä sai aikaan
hienoisen tähtipölysateen, Jusan tähtipölyn.

Uhkarohkean tekonsa ansiosta Dani oli saanut
haltuunsa tätä harvinaista avaruuden aineetonta
hiukkaspölyä, jota nyt käytettiin Saros-planeetan
johdon suostumuksella viisaasti ja harkitusti uni-
versumin kloonien korjaamiseen. Tätä varten äly-
niekka, propsututkija Sunny oli pystyttänyt oman
tutkimuslaboratorionsa LabPropsunmajatalo Maa-
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jussin pihapiirin hylättyyn varastorakennukseen.
Siellä Sunny kehitteli ja tutki uusia propsuja kloo-
neille.

Alus laskeutui pehmeästi maahan, ja veljekset
hyppäsivät ulos aluksesta. Viimeisenä aluksesta
kierähti Supersiekkari, joka innoissaan teki usean
voltin kierrehyppysarjan sillä seuraamuksella, että
päätyi propelli edellä päin kitukasvuista mustaksi
hiiltynyttä puuta.
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– Pykä jysäys! Nenäsi, siis käpyinen suomusi on
aivan hiilenmusta! Dani osoitti Supersiekkarinmus-
taa nokinaamaa.

– Kysä pykäys! Pahemminkin olisi voinut käydä,
ja olisit menettänyt kokonaan tuon käpyisen hais-
telusuomusi, Sunny puolestaan naurahti.

Hurmaava ruoan tuoksu leijaili pihamaalla. Pian
kolmikko ryntäsi sisälle ja suoraa päätä keittiöön,
missä Hippopipo hääri lieden ääressä.

– Salakkakerrosvoileipää ja hyppysellinen kui-
vattua murberrypuun lehtijohdannaista! Hippo-
pipo kuulutti nälkäisillematkaajille ja taputteli pais-
tinpannulla höyryävää kalaa. Sitten hän ripotteli Sa-
rokselta tuomaansa supertilliä tirisevien salakkapa-
lojen päälle.

– Istukaahan pöytään odottamaan.
– Lisäksi tarjolla on juurinystyräsalaattia ja viher-

vadelmajuomaa suoraan takapihan puutarhan ant-
timista, Hippopipo selosti ja alkoi kasata voileipiä
korkeaksi torniksi.

– Ja pikkelssiä minun leipäni väliin! Sunny sanoi
ja maiskautti huuliaan.

–Miten ihmeessä olemme tulleet toimeen ilman
sinua, Hippopipo!

– Ja superhyperhyviä pöperöitäsi! Dani parahti
ja hieroi kurnivaa vatsaansa.



Jusax-tähtipöly katoaa mystisesti korjaamo
Kloonikäden kassakaapista. Samaan aikaan

Saturnuksella puhkeaa polttoainekriisi - joku
varastaa kallisarvoista polttoainetta.

Saturnuksen Pormestari Silver Stardom
julistaa Universumiin hälytystilan.

Sunny ja Dani lähtevät selvittämään
arvoitusta. Matkalla he tutustuvat

Veitsiluodon Villyyn ja hänen isoisäänsä, joka
pitää Tulihyrräfarmia Amerian aavikolla.

Seikkailu vie heidät lopulta Veden
planeetalle, missä arvoitus alkaa selvitä.

Kuka on varas? Ratkeaako universumin
polttoainekriisi ajoissa? Entä saavatko

kloonit propsunsa?

Veden planeetta on jännittävä ja koukuttava
seikkailu, joka vie lukijansa tähtien tuolle

puolen, tutkien ystävyyttä, perhettä ja
rohkeutta mahdottoman edessä.

Sarjassa on ilmestynyt
Jusan tähtipöly.
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